
DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

GUTTA ČR — Praha spol

IČ: 25771001

se sídlem Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00 Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 68715

zastoupená Bořkem Trojanem, jednatelem

(dále jako „Dárce”)
na straně jedné

. s r.o.

Jméno a příjmení / obchodní firma

dat. nar.

bydliště/ sídlo: . .

zápis v obchodním rejstříku . . . r

zastoupena
C

(dále jen „Obdarovaný'4)

na straně druhé

/ ič: ...i0C)2§46A/1
- r3/1V

!

(Dárce a Obdarovaný dále také společně jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako „Smluvní

strana")

uzavírají ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

tuto:

Darovací smlouvu

(dále jen „Smlouva")

1



I.
r

Úvodní prohlášení

Dárce je obchodní společností, která se v rámci svého předmětu podnikání mimo jiné

specializuje na výrobu, nákup, distribuci a prodej stavebních a izolačních materiálů

a souvisejícího sortimentu pro dům a zahradu.

1.

Obdarovaný byl zasažen živelní pohromou, která postihla jižní Moravu ve dnech 24. a 25.

června 2021 a byly mu způsobeny škody na majetku.

2.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1

této Smlouvy, je oprávněn s tímto bez omezení nakládat.

3.

Dárce prohlašuje, že má zájem bezplatně převést vlastnické právo k movitých věcí

specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy na Obdarovaného za podmínek dále v této

Smlouvě uvedených.

4.

Obdarovaný prohlašuje, že má zájem Dar přijmout do svého výlučného vlastnictví.5.

II.

Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je darování movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen ,,Dar“).

1.

Darování dle této Smlouvy je realizováno za účelem poskytnutí humanitární a charitativní

pomoci Obdarovanému na financování odstraňování a zmírnění následků živelní

pohromy a zlepšení jeho aktuální situace, způsobené živelní pohromou.

2.

III.
Darování

Dárce daruje Obdarovanému Dar a Obdarovaný Dar přijímá do svého výlučného

vlastnictví a zavazuje se jej převzít.

1.

Dárce se zavazuje zajistit předání Daru Obdarovaným za podmínek dohodnutých mezi

Smluvními stranami, a to osobně či prostřednictvím zmocněnce, ustanoví-li ho, a to na

adrese určené Obdarovaným anebo zaslat prostřednictvím poskytovatele poštovních

služeb, a to nejpozději do třiceti (30) dnů od podpisu této Smlouvy.

2.

2



Smluvní strany podpisem této Smlouvy prohlašují, že s výše popsaným konceptem

darování souhlasí, a v této souvislosti nebudou vznášet nároky s darováním přímo či

nepřímo související.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že poskytnutí Daru dle této Smlouvy je s ohledem

jeho účel bezúplatným plněním ve smyslu § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o

daních z příjmů, ve znění pozdějších přepisů, kterou lze odečíst od základu daně.

3.

4.

na

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze

Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Změny a doplnění této Smlouvy lze činit pouze písemně prostřednictvím vzestupně

číslovaných dodatků, podepsaných Smluvními stranami.

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky,

zejména pak Občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

1.

2.

3.

4.

dneJ.7-jloj I
0 t* i 1 4 dne

3-V- 2021V2021V

Dárce:

CR Praha spol. s r.o.

Bořek Trojan, jednatel

GUT

3



Příloha č. 1

Specifikace darovaných movitých věcí



A

Gutta ČR Praha spol. s r.o.

Dolany u Kladna 9 273 51 Unhošť

®

Tel.: 312 666 212 Fax: 312 666 213

Plná moc k zastupování společnosti

Zmocnitel (firma/organizace): Gutta ČR Praha spol. s r. o.

se sídlem: Dolany u Kladna 9, 273 51 Unhošť IČ: 25771001

zastoupená statutárním zástupcem

jméno, příjmení:

funkce: Jednatel

adresa trvalého bydliště:

datum narození

rodné čísl

občanský průkaz

Tímto uděluje plnou moc níže uvedenému zmocněnci, aby zastupoval společnost na úřadech, a

podepisoval smlouvy v zájmu společnosti Gutta ČR Praha spol. s r. o.

Zmocněnec: Svým podpisem stvrzuji správnost uvedených údajů a plnou moc přijímám.

Jméno a příjmení:

Datum narození

Adresa trvalého bydliště:

Rodné číslo:

občanský průkaz

Tato plná moc má účinnost do dne jejího odvolání.

V .....dne:

podpis zmocněnce

SX, ad a Kaneme: Te„ SXZ 566 *2

Dolany u Kladna 9

273 51 Unhošť

Sídlo:

Gutta ČR Praha spol. s r.o.

Na Dlouhém lánu 41/508
160 00 Praha 6

IČ: 25771001

DIČ: CZ25771001Fax: 312 666 213

E-mail: info@gutta.cz

www.gutta.cz

> i

:

1 . . a


